As cotaçÕes previamente obtidas demonstraram que os preços
praticados pela empresa contratada encontram-se compatíveis com os valores de
mercado, não havendo indicios de sobrepreço ou inadequaçáo econômica.

O valor global da contratação, no montante de R$ 24.106,80 (vinte e quatro mil, cento e
seis reais e oitenta centavos), corresponde ao somatório dos itens necessários à
manutençáo corretiva do veículo, conforme planilha detalhada constante no Termo de
Referência.

5. DA CONSLUSÃO:

Considerando a finalidade do pedido, sua justificativa, bem como, foi apresentado o